平成29年２月１日

各  位

会社名 株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 鈴木 伸典

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先 財務経理部長 森 充

電話番号  03-5773-4317（代表）

ダイヤモンドダイニンググループポイント制度

「DDマイル」会員サービス適用開始に関するお知らせ

当社は、2016年９月１日より株式会社ダイヤモンドダイニング（代表取締役社長 松村 厚久、コード番号：3073、東

京証券取引所市場第一部）の持分法適用関連会社となり、この度、2017 年２月１日（水）より、当社が運営するハワイ

アン・カフェ＆ダイニング「ALOHA TABLE（アロハテーブル）」ブランド 18店舗にて、ダイヤモンドダイニンググループ

のポイント制度「DDマイル」会員サービスの適用を開始することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．サービス概要

◆対象店舗：ハワイアン・カフェ＆ダイニング「ALOHA TABLE（アロハテーブル）」ブランド 18店舗

※対象店舗詳細につきましては、別紙をご参照下さい。

◆サービス適用開始日：2017年２月１日（水）

◆付与マイル：全店 200マイル

※ご予約前日 23時までのディナータイム（15時以降）ご利用予約のみ付与対象。マイルのご利用は終日可。

◆詳細サイト：http://www.diamond-dining.jp/news/ddmile_campaign20170201/

２．「DDマイル」とは

『DDマイル』とは、ダイヤモンドダイニンググループが提供する会員ポイントサービスです。ネットもしくはお電話にて、

ご予約時に携帯電話番号を伝えるだけでマイルが貯まり、ご予約人数分のマイルが幹事様に貯まります。貯まったマ

イルは１マイル１円単位で店舗で使用するか、家電や旅行などの商品と交換できます。

３．キャンペーン詳細

今回の連携開始を記念いたしまして、2017年２月１日（水）～２月 28日（火）の期間限定で、通常付与マイルの他に

対象店舗全店ご予約で 500 マイルのプレゼントキャンペーンを実施いたします。また、「ALOHA TABLE（アロハテー

ブル）」ブランド 18店舗をご予約の場合には、更に 500マイル、合計で 1,000マイルを付与いたします。

４. ご注意事項

平成 28 年２月末日の権利確定日に株主名簿及び実質株主名簿に記載されている株主様に発行しております「株

主ご優待券」につきましては、現状、当社以外のダイヤモンドダイニンググループの店舗でご利用いただくことはでき

ませんのでご注意下さい。

以 上

<<ご参考>>

１．対象店舗一覧

店舗名 住所 電話番号

ALOHA TABLE 飯田橋
東京都千代田区富士見２-10-２

飯田橋グラン・ブルーム サクラテラス２階 201
03-6261-5460

ALOHA TABLE 代官山フォレスト
東京都渋谷区猿楽町 17-10

代官山アートビレッジ  １階
03-5456-7033

Kailua Weekend 渋谷
東京都渋谷区渋谷２-21-１

渋谷ヒカリエ ７階（TABLE7)
03-6434-1512

ALOHA TABLE 中目黒
東京都目黒区上目黒１-７-８

aperto nakameguro  １階
03-6416-5432

ALOHA TABLE 赤坂
東京都港区赤坂１-７-１

赤坂榎坂森ビル １階
03-6229-1732

ALOHA TABLE 銀座コリドー街
東京都中央区銀座７-２先

銀座コリドー街 １階
03-5537-5222

ALOHA TABLE natural（広尾）
東京都港区南麻布５-15-14

有栖川マンション２階
03-6447-7360

ALOHA TABLE 原宿
東京都渋谷区神宮前６-28-６

Q plaza HARAJUKU ３階
03-6433-5942

ALOHA TABLE 大崎
東京都品川区北品川５-５-15

大崎ブライトコア １階
03-6277-2564

ALOHA TABLE Ocean Breeze（横浜）
神奈川県横浜市神奈川区金港町１-10

横浜ベイクォーター ４階
045-450-7356

MANOA Aloha Table（横浜）
神奈川県横浜市中区桜木町１-１-７

Colette Mare みなとみらい １階
045-664-7110

ALOHA TABLE 湘南
神奈川県藤沢市片瀬海岸２-17-17

0466-24-0531

Lãnai Hawaiian Natural Dishes
埼玉県さいたま市大宮区錦町 630

ルミネ大宮店 ルミネ２ ４階
048-658-0575

ALOHA TABLE 仙台 PARCO
宮城県仙台市青葉区中央３-７-５

仙台 PARCO２ ５階
022-226-7081

LUAU Aloha Table（名古屋）
愛知県名古屋市中区栄３-12-23

Zetton Bldg. １～４階
052-243-2777

ALOHA TABLE 金山（名古屋）
愛知県名古屋市中区金山１-17-１

アスナル金山 １階
052-339-0015

“PãINA” Aloha Table（名古屋）
愛知県名古屋市中村区名駅３-17-19

052-589-3900

ALOHA TABLE 星ヶ丘（名古屋）
愛知県名古屋市千種区星が丘元町 16-50

星が丘テラス EAST １階
052-753-6837